„Rekonstrukce asfaltových cest na Ústředním hřbitově města Brna - projektová příprava“ 

(dále jen „projekt“ nebo „akce“) realizovanou v letech 2020 až 2022. Akce je investiční. 

II. 
Výše dotace 

1) Fond se zavazuje poskytnout příjemci podpory podporu formou dotace ve výši 2 680 839,00 Kč (slovy: 
dva miliony šest set osmdesát tisíc osm set třicet devět korun českých). 

2) Základ pro stanovení podpory odpovídá způsobilým výdajům stanoveným Fondem dle žádosti a jejích 
příloh a činí 2 978 710,00 Kč. 

3) Podpora představuje max. 90,00 % základu pro stanovení podpory, tj. z celkových způsobilých výdajů